令和5年7月10日

株主各位

                   東京都台東区浅草橋3丁目34番10号

                   ドヌール浅草橋202

                株式会社サハダイヤモンド

                     代表取締役  今 野 康 裕

株式の併合に関するお問合せ先

 令和 5年 7月 31日を効力発生日とする当社の株式併合に関し、今後は、併合後の単元株未満株式

の買い取り請求、単元株までの買い増し請求、および関連するすべてのご連絡、事務手続き等のご

案内を、本 HP上においてのみ行いますのでご留意ください。

また上記請求のお申込み、株式併合に関する一切のお問い合わせは、下記の専用メールアドレスに

お送りください。当社から折り返しメールにてご案内差し上げます。お電話のお問い合わせにつき

ましては対応しかねますので、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

お問合せ専用メールアドレス ir@sakha.co.jp